DIÁRIO OFICIAL.
URA P 1ú,

Prefeitura Municipal de Itaitinga

Ano V Edição N° CII de 23 de JaneirdeN9J.

Secretaria Municipal de Administração - Grupo: Contratos

Aviso de Extrato de Aditivo: 1403.0112017

1lei TO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A Secretaria de

ADMINISTRAÇÃO vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N°2° ADITIVO, referente ao CONTRATO N° 1403.0112017,
resultante da Modalidade TOMADA DE PREÇOS W. 1502.0312017/TP, OBJETO: LOCAÇÃO DE SISTEMA DE PONTO
ELETRONICO BIOMETRICO COM MANUTENÇÃO, INSTALAÇÃO, MUDANÇA DE LOCAL DOS EQUIPAMENTOS,
INSTALAÇÃO DE PONTO DE ENERGIA E REDE TCPIIP, CADASTRAMENTO DOS FUNCIONARIOS E
ACOMPANHAMENTO COM EMISSÃO DE RELATORIOS SEMPRE QUE PRECISO PARA AUXILIO DA FOLHA DE
PAGAMENTO DO MUNICIPIO DE ITAITINGNCE. TIPO DE ADITIVO: Prorrogação de Prazo. DATA ASSINATURA:
21112/2018. PRAZO: 01 de Janeiro de 2019 até 31 de Dezembro de 2019. Fundamentação: Art. 57, inciso IV da Lei

8.666193. SECRETARIA: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO. ASSINA PELA CONTRATANTE: David Assunção

Serpa. Secretário de ADMINISTRAÇÃO. ASSINA PELA CONTRATADA: GIay Robson Alves Eduardo de Lima -

Representante Legal. Itaitinga-CE, 23 de Janeiro de 2019. David Assunção Serpa - Secretário de Administração.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

*** *** ***

Fundo Municipal de Previdência Previdência - Grupo: Contratos

Aviso de Extrato de Aditivo: 0802.0112018

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. O Fundo Municipal de

Previdência Social vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 1 0  ADITIVO, referente ao CONTRATO N° 0802.0112018,
resultante da Modalidade PREGÃO PRESENCIAL N°. 1901.0112018/PP. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS
ESPECIALIZADOS EM ASSESSORIA EM GESTÃO DE REGIMES PRÓPRIOS DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS E
LICENCIAMENTO DO SOFTWARE DE CÁLCULO DE BENEFICIOS PREVIDENCIÁRIOS PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DO FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE ITAITINGAICE. TIPO DE ADITIVO:
Prorrogação de Prazo. DATA ASSINATURA: 14/12/2018. PRAZO: 01 de Janeiro de 2019 até 31 de Dezembro de
2019. Fundamentação: Art. 57, inciso II da Lei 8.666/93. SECRETARIA: FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDENCIA
SOCIAL. ASSINA PELA CONTRATANTE: David Assunção Serpa. Ordenador de Despesas do Fundo Municipal de
Previdência Social. ASSINA PELA CONTRATADA: José Roberto Frota Cavalcante - Representante Legal, Itaitinga-CE,
23 de janeiro de 2019. David Assunção Serpa - Ordenador de Despesas do Fundo Municipal de Previdência Social.

FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL

*** *** ***

Av. Cal. Virgilio Távora, 1710 - Centro Itaitinga-CE